
*
* * EVROPSKÁ UNIE

* Evropské strukturální a investiční fondy
'* ** Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01SZIDZ

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/8320/2021

registrační číslo 3.2/2021/66

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a nasl.

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ:70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001228/0300

dále jen „poskytovatel"

Andrea Chudá

bydlištěm: Nová Ves 38203 Nová Ves

datum narození: 1976

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

v rámci dotačního programu

uzavřená

mezi

a

1
Jihočeský kraj

*KUJCP01SZIDZ*



* * Evropské strukturální a investiční fondy ™™““
** * ** Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

** ** EVROPSKÁ UNIE

I.

Předmět a účel smlouvy

1. Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové veřejné finanční 

podpory (dále jen „dotace") z rozpočtu poskytovatele v rámci dotačního programu Snížení emisí 

z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III. (dále jen „dotační program") 

na realizaci dílčího projektu, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou 

součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt").

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude dílčí projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní 

odpovědnost, v souladu správními předpisy, podmínkami této smlouvy podmínkami Operačního 

programu Životní prostředí a podmínkami dotačního programu, které jsou pro příjemce závazné.

II.

Výše dotace

1. Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 120 000,00 Kč 

(slovy jednostodvacettisíckorunčeských).

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektuje uveden v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč

Maximální sazba

dotace

v%
Celkové výdaje 212 750,00 Kč ..............———
Celkové způsobilé výdaje 150 000,00 Kč 80%
Dotace bez bonusu za prioritní obec 120 000,00 Kč ...................——
Bonus za prioritní obec 0,00 Kč ..............—
Celková dotace 120 000,00 Kč

3. Zbývající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních 

zdrojů příjemce.

4' Vý!e d0tace uvedená v čl-11 °dst. 1. této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové způsobilé výdaje 

dílčího projektu překročí celkovou výši způsobilých výdajů uvedenou v tabulce v odst. 2, uhradí příjemce 

částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje dílčího 

projektu nižší než výše celkových způsobilých výdajů dílčího projektu uvedená v tabulce v odst. 2,

procentní podíl dotace dle čl. II odst. 2, této smlouvy se nemění, tzn., že absolutní částka dotace se 

úměrně sníží.

5. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

Jihočeský kraj2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

6. Dotace představuje peněžní prostředky

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

Ministerstvo životního prostředí

kryté ze státního rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 písm. d)

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisu

(dále jen „zákon o územních rozpočtech").

III.

Účelové určení dotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjema investiční“'T^^Ves'

na vvměnu zdroje tepla pro rodinný dům na adrese Nova Ves 38203 No ,
V , v 7ansanv na LV č vedený pro katastr emí Nova Ves u Brloha (705497),

kotle na paliva s ručním přikládáním ta tdto, tepla podporován

v rámci dotačního programu realizovaného poskytovatelem dotace. Účelová dotace ,e určena výhrad

k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v čl. V. teto smlouvy.

2 Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 31.08.2022. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoveni za ukončenou.

IV.

Platební podmínky
!, Poskytnuti dotace probíhá formou zpětného proplácení finančních prostředků, které přliemce vynaložil

na realizaci dílčího projektu.

= sxjszssčsisz
prostřednictvím bankovního převodu.

3. Poskytovatel se

závěrečné vyúčtování mus, obsahovat náležitosti dle čl. VI. této

smlouvy.

4 Příjemci budou uhrazeny jen výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil a dolož!''
Sadem, a to ve výši schváleného závěrečného vyúčtování, maximálně vsak ve vys, dle cl. II, odst.

této smlouvy.

J „ wxririmí 5p notace se považuje za poskytnutou okamžikem jejího připsání
5. Příjemce dotace bere ™ vedonm, z d°ta se po ^ ^ ^ porušetli r0zp0Čt0vé kázně

“^ozp^ch jJ ,PenPto den považován za den, kdy byla dotace

poskytnuta.

V.

Způsobilé výdaje
1 za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

' dodávky a služby bezprostředně související s předmětem podpory, „miz jsou:

a) nákup a dodávka nového zdroje tepla,

W

Jihočeský kraj
3



Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

b) “apaÍnovVcáhCcest,0dá“kV ' S'UŽbV $ 'nSta'aCr k°,le "a biomasu víetné niklM ™ úpravu

c) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací tepelného čerpadla

“ ^ dnovthVcae "b¥ SP°iené S inSta'aC' PlVn°'éh0 včetně nákladů

e) stavební práce dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo úpravou stávající

bojlem 'pokuTíeToto6 dodávkV a instalace akumulační nádoby nebo kombinovaného

v návaznosti na r^l P|Semne doporučeno projektem, výrobcem nebo dodavatelem, vždy 
v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění, y

f) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu způsobilého k užívání

provozu^23”' $P ****** parametrí- °všem pouze v období do uvedení do trvalého

g) náklady na projektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnují náklady na zpracování žádosti o dotaci.

2. Způsobile výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7. 2015.

VI.

Povinnosti příjemce
*' uvSZmZlZk SPlnit ÚČel’ na kterí m“ d0,a“ Pbsk^ota. a ,o v rozsahu

2' prostu JeaPOuch„nváa-iS,H 7"* * Údrtbu n°vého Zdr°ie tepla' Plného v rámci dílčího

31 12 2028 a tÍi ú třetích0 hentaCe lf,mU Pr°’ektU P° Cel0U dobu čitelnosti do 
. 12 2028, a to i u třetích osob, jimž zcizuje nebo přenechává rodinný dům k užívání (naoř vhodnou

formulaci v kupm, darovací nebo nájemní smlouvě). Jedná se zejměna o povinnost pZzova? zdřoi,eo1a 

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č 201/201? ck _ u - P
pozdějších předpisů, a výrobcem a dodává, ejm, P^^ZdS 

valitu pahv stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu č. 201/2012 Sb o ochraně ovzduší

vhodná

a Rady 200S/12/ES, pokud jde o Par'ame",U

3' ekot^irJ6 Vd°bě UdrŽÍtelnosti °Právněn vyměnit předmět dotace za zdroj se stejnými nebo lepšími 

ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťujících ovzduší. P

4- Příjemce je povinen dohodnout s dodavatelem předmětu dílčího projektu fakturační podmínky tak, aby 

byl doložen účel fakturovaných částek.

5' projeto dl aTrfvr®'P0Sk^°Vatólí d0ta“ d° 14 prac°V"w’ dní pd skončení realizace dílčího 

smilu « Ite ods t IT vyúčtován, na předepsaném formuláři, jež je finančním vypořádáním ve 
yslu 5,10a odst. 1 pism. d) zakona o územních rozpočtech a které bude obsahovat'

• Kompletně vyplněný formulář závěrečného vyúčtování na předepsaném formuláři opatřené 
originálním podpisem žadatele/zplnomocněné osoby. ^

Kopie faktur, resp. ' ' daňových dokladů souvisejících s realizací akce

ZrčenaýchUnázvem'd7C'h'hdaň0VÍCh mUSej‘ být “bořeny z originálních dokladů

označených názvem dotačního programu „Sražení emisí z lokálního vytápění (kotlíkové dotace)

Jihočeský kraj4

GN



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

7.

v Jihočeském kraji lil." a číslem CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903. Jejich součet musí odpovídat 

minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v závěrečném
Informace o plněni uvedeném na faktuře/daňovem dokladu musí obsahovat následující (po 

je to relevantní):
specifikaci a náklady na nový zdroj,
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest,

specifikaci a náklady na úpravu kotelny,

specifikaci a náklady na akumulační nádobu,
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

Řokudlsouvmuvfsbshs realizací nového zdroje tepla nárokovány také výdaje na stavební prače, 

dodán a služby souyisející s realizací noyé otopné soustavy nebo úpravou stavapc, otopné 

soustavy, včetně nákupu, dodávky a instalace akumulační nádoby nerfbo,ko7blno™n.^°vb°''e™; 

musí být dodáno písemné doporučeni k realizaci těchto prací, dodavek a služeb

Droiektové dokumentace, resp. od výrobce nebo dodavatele. _ ,
. Kopie bankovního výpisu, příjmového pokladního dokladu dodavatele c. účtenky dokládajíc 

j'd označně identifLatelným způsobem úhradu výdajů, které byly uvedeny vzadosh 

o poskytnutí dotace a na něž je požadováno poskytnutí dotace, a to s onginalmm podpisem 

přNemce dotace/osoby oprávněné na základě plné moci. Platba na bankovním výpisu musí by 

jednoznačně identifikovatelná např. na základě variabilního symbolu, kterým je osle.faktury, mz 
se p^tba vztahuje, nebo na základě textu zcela jednoznačně a nezaměnitelné identifikujícího

. Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdroje tepla, napojeného na otopnou soustavu 
vč. výrobního štítku (pokud je to technicky možné; pokud to 1techn;ckV mozne nen^lze nahrad t 

doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace musí zahrnovat celní a bocm pohled na cely 

nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové těleso (je-li relevantní), u tepelne

čeroadlavč. vnitřní i venkovní jednotky. v, .„ .
. Kopii protokolu o instalaci a uvedení nového zdroje tepla do provozu. V pnpade *

využívajících obnovitelné zdroje energie musí být tento doklad vystaven oprávněnou osobou de 

zákona č 406/2000 Sb„ o hospodaření s energií a příslušných nařízeni Evropského par amentu 
a Rady a je nutno doloží kopii osvědčení o získání profesní kvalifikace příslušné oprávněně osoby.

. Kopii prlkolu o revizi spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a rev,z,

sDalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj). ,

. Originál dokladu o likvidaci stávajícího kotle na pevná paliva s ručním P«ada",nv
být provedena firmou oprávněnou k provádění likvidace tohoto druhu odpadu (napr. sběrny

dvůr).

Příiemce souhlasí a bude spolupracovat po dobu realizace dílčího projektu a jeho udržitelnosh

s kontrolami ze strany: poskytovatele, třetích osob pověřených Posk''tova“le7’‘komise 
orostředí ČR Státního fondu životního prostředí CR, Ministerstva financi CR, Evropské komise 

Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu ČR. Těmto subjektům je povinen zpřístupnit 
e^ěnfyeškereu dokumentaci kprojektu. Touto kontrolou se rozumí proveden, 

zdroje tepla, resp. celého dílčího projektu na místě, a to v souladu se zákonem c. 320/2001 Sb„ 

O finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

Příjemce ie povinen po dobu udržitelnosti zajistit u třetích osob, jimž zcizuje nebo přenechává rodinný 

dům k užívání ve kterém byl pořízen nový zdroj tepla, možnost kontroly dle odst. 6 tohoto článku (nap . 
hodnou formulací v kupní! darovací nebo nájemní smlouvě). Prodej rodinného domu právnické osobě

Jihočeský kraj



Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

íéto0 jintllnma Přenechání rodinného d°™ k užívání právnické osobě v době udržitelnosti, není dle 

31 12 2028^“ ^0zrja' V případě, že dojde v době udržitelnosti, tj. do

celou částka do,al " r°dinnéh° d°mU na Právn'Ck°U °sobu'* P"*"™ vrátit

8. Příjemce dotace je povinen neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických 

právech příjemce k rodinnému domu či v jeho identifikačních údajích, včetně doložení vších 

relevantních dokumentů v listinné podobě. Tato povinnost platí po celou dobu od podání žádosti až po 

ukončeni doby povinné udržitelnosti, tj. do 31. 12. 2028. Po oznámení změny je administrátor dotačního

IldmínTk hTT SÍ PříP3dně d3lŠÍ podkladY' kterými Příjemce dotace prokáže splnění
podmínek dotačního programu a skutečnost, že se nezměnil, resp. nezanikl účel poskytnuté dltace
Budou-h změny realizovaný bez souhlasu administrátora dotačního programu, resp Jihlčeského kraje

dotartt:ateertac:a dojde-|i vdůsiedku změny knespinění
dotace nemusí byt poskytnuta nebo může být požadováno ze strany Jihočeského kraie iakó
oSlir; iei‘ WáCení' DOdatek ke bUde v Případech dle ustanoveni

9. Příjemce je povinen realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnoprávní kontrole 
která mu byla uložena orgány uvedenými v odst. 6 tohoto článku, na základěprováděnýchTn^ol a to 

terminu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

1. P°skyt?vatel je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole, ve znění pozdějších

2. Pokud poskytovatel zjistí, že příjemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této

ásá^^ssssssssssss
4. V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace upravených v této smlouvě a dotačním 

programu, zjištěných na zaklade provedené kontroly, může být příjemce vyzván k provedení opatření 
k naprave zjištěného pochybení tehdy, jestliže porušil méně závalu podmínku kteZe ,a„o" „

knlTalěSr,rže°ne0ddoTUkdle ^ $ Zém P«ilce PrZdl len

k naprave, platí, ze nedošlo k porušeni rozpočtové kázně. H

5. V případě zjištění porušení povinností stanovených pro čerpání dotace upravených v této smlouvě
wzvánCkim Pr0gHmU P° VyP'aCení dotace' zpravidla na Skladě provedené kontrolylmůže být příjemce

emu °f P°mérné £áStk P°kUd PňJemCe STOP P°™"°“ k dlclesZ,

zadrTen, doteče Pšovana necnnost příjemce za porušení rozpočtové kázně ve formě

Jihočeský kraj6



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

, vtSr. utprp iqnu uDravenv V odst. 3 tohoto článku, bude považováno za
6. Porušení povinnost, příjemce r'« ' 1 žadován „dvod ve výši neoprávněného použití dotace

rirehXďrpenále ta poraženi rozpočtové kázně ve vyš, 1 promile denně ve vztahu k uloženému 

odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy
1. Poskytovatel je oprávněn tuto smiouvu vypovědět z “SSiXS ^fujé

že po uzavření této smlouvy nastane nebo ^ ™ = ° Sad neplnění podmLk této smlouvy či 

dotaci nebo její cast odejmout. Ta ovymi s u měly v|jv na rozhodnutí o poskytnutí
= saou,adu s účelem stanoveným v ČU a čl. „I.

této smlouvy.

2. výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné výpovědi poskytovatel uvedejejíč^strP^mcrje povinen vrátit celou poskytnutou

smlouvy a příp. k požadavku vraceni o b výpJovědj přfjemci bezhotovostním převodem

částku nebo cast dotace nejpozdeji do 15 dotace ještě nebyla převedena na účet příjemce,
na účet poskytovatele uvedený ve vypovědí. Pokud dotace jeste neoy.a p
přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo j. neposkytnout.

4. Příjemce je oprávněn tuto smíouvu vypovědět ze —
sdělit. Výpovědní Ihú,a číní 1 měsíc př " rok " poskytnutí dotace.

P^skytnutá^plněn^ze sb^njMaoskytovatele^ je povinen příjemce vráti, poskytovateii vpíné výš, 

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručen, vypovědí poskytovate .

5. peněžní prostředky dotace ne,ze zároveě poskytnout tehdy, pokud bude proti ^

^a má"nUaCz' ^'ních^pUřeXdotace die této smlouvy. V takovém případě se jedná 

o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

tgsSSSSSSSáXSOSOSST
>■ sssaassassssssssr ““p”

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních

Se Pfflohou SmS. Me 17uzavírat v případě změny Iden^čních Údajů

Jihočeský kraj
7



Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

v preambuli smlouvy s výjimkou změny čísla účtu příjemce dotace a ?měn —
pouze *■*-~ dz

4' rch VVh0t0VeniCh'2 niChŽ kaŽdé má P'a'"“* "W""- "0*™ obdrží

5. Tato smlouva nabývá platností a účinností okamžikem podpisu obéma smluvními stranami.

6- ^slť~ ^—— *"<

7. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy včetně ieiích Dřílnh řádně - -i
že se jimi bude řídit. J J P h adne seznami1' a zavazuje se,

8 xit -jsr dodatk-ů bude

SSE£ “sb- °-~rZZ^

9' o STObodnémhpřístupuhMnfomtacím/ve z^iěn^pozdějlícl^předřúsů^zákohi^č6 Ím/2000 Sb ^"h Sb-

o°Sp°r "vu a^^r^4 tékterýCh .Zák0n" " Jni^S a Z ”

,srz rzzsL::zně: rdéifch předp,sů za «*™ ^
a partnerům poskytovatele (zejména Ministerstvu pra^TsL'roztoj č^á Mhis^erstvú hnaTcí

10. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona ř no/mnn cu , ., , ,
pozdějších předpisů: ' 29/2000 sb-' 0 kraJich (krajské zřízení) ve znění

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy

č. 1234/2021/RK-28 ze dne 11.11.2021.
rozhodla Rada Jihočeského kraje svým

usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 2 7 -12- 2021

Příloha č. 1 Kopie žádosti o poskytnutí dotace

Příjemce:

V n o v e v.dne JjM.lOlj

Andrea Chudá

Podpis

8 Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředíEVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Opravná žádost

Jihočeský kraj

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,
Specifický cíl 2.1

Snížit emise z lokálního vytápěni domácností podílející se m. expozici obyvatelstva nadlimitním

koncentracím znečisťujících látek

* vlastník rodinného domu,

3. Místo trvalého pobytu _________________ -i klnt/á \/pc
Obec: Nová Ves

Cclbl ubč6. INUvď V co

PSČ: 38203
Ulice:

J Č. orientační:
Č. popisné;

4. Kontakt

Telefon:
E-mail:

Kontaktní adresa: tj.adresa pro doručeni, pokud je odlišná od trvaléhobydliste

Část
Obec:

Č. popisné:

Název banky:

Číslo bankovního účtu:

Strana: 1/4

Identifikátor: KUCBX0109JEJ

Krajský úřad Jihočeského kraje ___

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

1



5. Předmět žádosti o podporu

1 Označení Typ opatření (výdaje) Cena
(Kčs DPH)1 KódSVT 2

A3A Kotel na tuhá paliva — výhradně biomasa - 
automatické přikládání 0

A3R Kotel na tuhá paliva — výhradně biomasa - 
ruční přikládání 0

'

B Tepelné čerpadlo
212 750 24560

C Kondenzační kotel na zemní plyn
0

D utopná soustava včetně příslušenství 
a souvisejících stavebních prací 0

D1 Akumulační nádoba
0

Celkové výdaje (Kč s DPH1 212 750

i ~
Celkové způsobilé výdaje 150 000

L Maximální výše dotace bez bonusu za prioritní obec
120 000 i % výpočtu

------------ ---------- - Bonus za prioritní obec 3!

Celková dotace 4
1 nříeli iřnňkrt _: _ .. . » ~ , . -----—------ ------ L 120 000

Jmenovitý tepelný 
výkon nového zdroje 

tepla [kW]?

0 kW

0 kW

10,17 kW

Zatrhněte
realizovaná

opatřeni
(výdaj)

O

o

OkW
O

□
□

80%

zdroje do trvalého provozu. " ^ S°UStaVy V SObe zahrnuJe veškeré stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací, tj. s uvec

m *s.»»»*««,, ,«hnol03„ d0„wéh0 hnp,:í(M.iep ^ (vl2

4 ° Pnorl,nl °bce “ bonus ve výsi 7 50°.- Kc (nastaví se podle obce zadané v části 7. Místo realizace).

výdaje (Kč s(DPH) a je pff snfženTtak, abyseTáitL^Xové CSfíS ^ ^ "** Ce'k°Vé

6. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu

Popis stávajícího kotíc na pevná paliva nesplňujícího 3„ 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN EN 303-5

Typové označení kotle 
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

ATMOS C30S (036465)

Prohořívací (převážně litinové) 

Odhořívací (převážně ocelové) 

Zplyňovací

Jmenovitý tepelný výkon 
kotle (kW):

Emisní třída kotle:

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

7-7:—-——----- -----------;--------- .____________ součet procent /o Iqq
nahr^^S SSiP°dmínka'Že

Součet uvedených Dodílů nnnintiWi p»oiiw -..j --:.*. ____ • ...6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

Strana: 2/4 „ ............
Krajský úřad Jihočeského kraje

Identifikátor: KUCBX0109JEJ
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



7. Místo realizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde^^^g^na výměna^kotle)

I Nová Ves

Č. popisné:

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitosti:

Přítomnost plynové přípojky na pozemku žadatele

(příp. na hraně pozemku):

Předpokládané zahájení (měsíc a rok)

Ano

Ne

09/2021

Část obce: I Nová Ves

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti:

Katastrální území

□
0

Plocha vytápěných obytných

místností (m2):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok):

7 ORP - obec s rozšířenou působností.

8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

8. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se
žádostí (zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové teleso.

okp2^řvÍSSEÍSm

bytové jednotky.

S5SS33SŠSSS5SSSSSE*®®
Písemný souhlas vlastníka pozemku v případě, kdy vlastník nemovitosti). odlišný od vlastníka části nebo celého pozemku, n, němž

se dům nachází.

Plná moc k podáni žádosti o dotaci, je-li relevantní

IJ3

J2

□_

□

0

□
0)

. Dokument primárně slouž, k pot.tz.ni relevantní
lze jej u zdrojů nahrazených před 31 12. 2016 nahradí J.nym dok!arte*’ P^kazuj^m tndu^kotle^ £ nahrgdit čestným prohlášením
jiné dokumenty). V případě kotlů nahrazených před 31.12 2°16, u kt ry * . účinnost 1. 9. 2018, je v případech, kdy
o tom, že |» tříd. kotle neznámá, Vsouvislost, s nove ou zákone o limit, možné využit odborně
není výrobce zdroje schopen zajistit odborné způsobilou osobu V d . ypokud zv 0|í žadatel jinou odborně způsobilou _
způsobilou osobu jiného výrobce oprávněnou k prováděn ^kontrol^eho J J|ývá že mu výrobce není schopen vhodnou odborné
osobu, bude muset na pozadam obce predtozrt tomuntoa s v^oboe . “J0 ochraně ovzduší považována fyzická osoba,

křeí”,^ > ">d »<■ udél«“ “O*'"*1'k |eh°“• Pr°V0ZU 8““■

Strana: 3/4

Identifikátor: KUCBX0109JEJ

Krajský úřad Jihočeského kraje __ __

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



9. Čestná prohlášení

** Zdroii tepla ie,bVl ménéní'k0,el M I**"1 • KM" přikládáním pdmámím zdrojem

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

poby,u-

kra)i SPla,n0S,i 3 Že iSPm *** ^dálla) ™éke,ou dotaci či fihančhi

osy 2. Operačního prógramužffirpSaSd"'2(mP-°2020Í^SlSwjSIo 0bSf°Pro9'ami'vrámd Specl,íc,<ého «»• 21, Prtontni

a postih ve smyšíptemých prámach°přédpišiiraVd'Va ’ 20 iSem S‘ Véd°m{a)'2e uueden' nepravdivých údajů bude znamenat ztrátu dotace

»této zád^ti a jejich povinných pihách ve smysiu zákona č.
životním prostředí, za účelem administrace tohoto dotačního programu včetně ton rnlvSni * 123/199f.Sb- 0 Právu na informace o
uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli JihSčesSSkSii‘SS p°v'n"ostl stanovených v programu a
kterým je Ministerstvo životního prostředí, i jeho partnerům zejména Ministerskou orgánu Operačniho programu Životní prostředí,
příslušným orgánům Evropské komise, pro všechnyúdaKSeS vSoSb? r02V°J UČR’ Ministerstvu financí ČR a
Zároveň jsem si vědom(a) svých práv podle zákon!č 101/2000 sS oS+SSISf■ ° d°bU 10 let °de dne udělení souhlasu.
uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou posouvány dobrovolně0 °S°bníCh Údaj°' Ve Znění Paších předpisů. Všechny

| V české Budějovice
Dne______ fa *f.

Strana: 4/4

Identifikátor: KUCBX0109JEJ
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice; telefonní ústředna: 386720111


